
  1/2  Кубок России по парусному спорту в классе "МИКРО"
(открытый, женщины )  I этап

ЕКП № 2038360020037503
г. Воронеж

30.04.2025 - 05.05.2024
Официальные результаты, класс "Микро(открытый)"

Главный секретарь_____________/Мансурова С.Р./    Председатель ГК_____________/Буданов С.Н./

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Очки Место Тренер/Команда Субъект

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 RUS 771 Stell Team
Баженов Владимир Юрьевич
Кузьмин Андрей Владимирович
Анфиногенов Андрей Васильевич

23.06.1960
15.04.1973
03.04.1971

МСМК
МС
МС

2
2,0

2
2,0

1
1,0

2
2,0

1
1,0

2
2,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

(3)
(3,0)

(dnc)
(16,0)

13,0 1 Физкультурно-общественная организация "ФПС" Липецкая область

2 RUS 505
Харьговский Андрей Викторович
Шошин Евгений Александрович
Шошина Юлия Геннадьевна

22.11.1985
19.05.1986
17.08.1981

МС
2
2

1
1,0

3
3,0

3
3,0

(4)
(4,0)

3
3,0

(4)
(4,0)

2
2,0

2
2,0

3
3,0

4
4,0

1
1,0

22,0 2 РОО АО Архангельская обл.

3 RUS 174 Елена
Селин Владимир Николаевич
Терехов Максим Геннадьевич
Плоцкая Фатима Муллояновна

06.10.1971
03.11.1973
30.09.1968

МС
2
2

(9)
(9,0)

1
1,0

2
2,0

1
1,0

4
4,0

6
6,0

3
3,0

7
7,0

2
2,0

1
1,0

(9)
(9,0)

27,0 3 ВМФ Москва

4 RUS 112 Лисс
Степанов Сергей Олегович
Прохоров Александр Александрович
Ревунов Андрей Викторович

24.12.1964
04.03.1970
31.12.1964

МС
МСМК

2

3
3,0

4
4,0

5
5,0

7
7,0

2
2,0

3
3,0

5
5,0

(8)
(8,0)

(9)
(9,0)

2
2,0

5
5,0

36,0 4 Ассоциация яхт класса МИКРО Москва

5 RUS 911
Вьюнов Илья Юрьевич
Чаплыгин Александр Юрьевич
Артемьев Артем Андреевич

18.02.2001
26.08.1988
23.12.1994

МС
2
2

5
5,0

5
5,0

9
9,0

(10)
(10,0)

7
7,0

1
1,0

(ufd)
(16,0)

4
4,0

6
6,0

6
6,0

3
3,0

46,0 5 Воронежская область

6 RUS 720 Все равно Спасибо
Рыжов Андрей Игоревич
Разин Кирилл Андреевич
Зубков Артем Денисович

20.01.1985
12.04.1994
17.12.2003

МС
2
2

4
4,0

8
8,0

6
6,0

3
3,0

(10)
(10,0)

(9)
(9,0)

7
7,0

3
3,0

4
4,0

7
7,0

7
7,0

49,0 6 СРОО "СФПС СО" Свердловсая область

7 RUS 3 Flame
Жулин Дмитрий Вячеславович
Миронов Николай Сергеевич
Пелих Максим Олегович

04.06.1971
22.02.1988
06.09.1988

МС
2
2

8
8,0

(10)
(10,0)

4
4,0

6
6,0

6
6,0

8
8,0

4
4,0

6
6,0

(12)
(12,0)

8
8,0

4
4,0

54,0 7 Омская область

8 RUS 20600 Облачко
Кузовлев Владислав Андреевич
Ибатуллин Рустам Рафаэлович
Кухаренко Евгений Владимирович

04.09.2008
01.08.2002
17.09.2009

2
1
1

7
7,0

7
7,0

7
7,0

8
8,0

8
8,0

5
5,0

6
6,0

(12)
(12,0)

7
7,0

9
9,0

(10)
(10,0)

64,0 8
Базуев К.С.
ЧФСУ "СК Металлург-Магнитогорск" г. Магнитогорск

Челябинская область.

9 RUS 90 Х
Ользарович Сергей Дмитриевич
Сироткин Сергей Аркадьевич
Сироткина Олеся Анатольевна

25.09.1958
05.04.1966
16.03.1976

МС
КМС

2

(11)
(11,0)

9
9,0

8
8,0

5
5,0

9
9,0

10
10,0

9
9,0

5
5,0

5
5,0

(12)
(12,0)

8
8,0

68,0 9 НИУ  "МИЭРТ" Москва

10 RUS б/н
Щеглова Анастасия Александровна
Лебедев Максим Витальевич
Щеглов Денис Вячеславович

16.01.1992
19.07.1993
11.10.1986

МС
МС
МС

6
6,0

(dnf)
(16,0)

(dnc)
(16,0)

dnc
16,0

11
11,0

7
7,0

8
8,0

9
9,0

8
8,0

5
5,0

2
2,0

72,0 10
ГБУ "СОЦСП", ГБУ ДО СО СШОР "Надежда Губернии", г Саратов
ГБУ ДО ВО "СШОР Водных Видов Спорта", "ФПС", г.Воронеж

Саратовская область
Воронежская область

11 RUS 1172 Nika
Комаров Андрей Викторович
Макарова Юлия Сергеевна
Дорофеева Ольга Дмитриевна

02.12.1982
29.03.1986
10.12.1971

1
2
2

10
10,0

6
6,0

10
10,0

9
9,0

5
5,0

(11)
(11,0)

10
10,0

(11)
(11,0)

10
10,0

10
10,0

6
6,0

76,0 11 ВМФ Московская область

12 RUS 75 Windy
Оглоблин Дмитрий Игоревич
Архипова Светлана Геннадьевна

21.02.1956
09.02.1976

1
2

(13)
(13,0)

11
11,0

11
11,0

13
13,0

(ufd)
(16,0)

12
12,0

12
12,0

10
10,0

11
11,0

11
11,0

11
11,0

102,0 12 Ореховая бухта Московская область

13 RUS 1 Анастасия
Резван Дмитрий Сергеевич
Вязьмикин Вячеслав Владиславович
Емельянов  Максим Алексеевич

14.07.2006
07.10.1975
15.07.1976

КМС
1
2

12
12,0

(13)
(13,0)

13
13,0

11
11,0

(dsq)
(16,0)

13
13,0

11
11,0

13
13,0

13
13,0

13
13,0

12
12,0

111,0 13 ГБУ ДО ВО "СШОР Водных Видов Спорта", г. Воронеж Воронежская область

14 RUS 032 Надежда
Волков Геннадий Николаевич
Волков Александр Геннадьевич
Стрельников Дмитрий Сергеевич

12.07.1969
23.06.1992
18.02.2001

1
2
2

14
14,0

12
12,0

12
12,0

12
12,0

12
12,0

14
14,0

13
13,0

14
14,0

(dnc)
(16,0)

(dnc)
(16,0)

dnc
16,0

119,0 14 Воронежская область

15 RUS 35 Левкафея
Александрова Анастасия Феликсовна
Суриков Андрей Александрович
Сухочев Валентин Викторович

27.05.2009
09.03.1983
20.08.1985

КМС
КМС

2

(15)
(15,0)

14
14,0

14
14,0

14
14,0

(ufd)
(16,0)

15
15,0

14
14,0

15
15,0

14
14,0

14
14,0

13
13,0

127,0 15 ГБУ ДО ВО "СШОР Водных Видов Спорта", "ФПС", г.Воронеж Воронежская область

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.7 : 05-11-2022;      https://www.sailingraces.ru 


